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BASIN AÇIKLAMASI 
 

Bugün itibariyle bazı basın-yayın organlarında, bir finans kurumuyla ilgili olarak gerekli 
denetimleri yapmayarak görevini kötüye kullandığı, suç oluşumunu önlemediği ve irticai 
sermayenin gelişmesine destek verdiği yolundaki iddialar üzerine, Kurumumuz Başkan Yardımcısı 
Teoman KERMAN’ın Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi Savcılığında ifade verdiğine ilişkin 
haberler yanlış yorumlara neden olabilecek biçimde yer almıştır. 

  

 Konuyla ilgili olarak, 06.06.2002 tarihli “Basın Açıklaması”nda Kamuoyu bilgilendirilmiş 
olmakla beraber, gelişmeler üzerine, aşağıdaki açıklamaların yapılması gerekli görülmüştür. 

  

 1- Mülkiye Müfettişlerince 28.02.2002 tarihinde BDDK Başkanlığına intikal ettirilen 20.02.2002 
tarih ve 65/5, 15/5 sayılı raporda, kimi kurum personeli hakkında bazı iddia ve isnatların yer 
aldığının görülmesi üzerine, bu rapor ihbar kabul edilerek, ilgili kurum personeli hakkında BDDK 
Disiplin Mevzuatı ve Türk Ceza Kanunu yönünden yapılacak işlemleri tesbit etmek üzere 
05.03.2002 tarihinde bir Araştırma Komisyonu teşkil edilmiştir. 

  

 2- Komisyonca yapılan inceleme, araştırma çalışmaları sonucunda düzenlenen 11.04.2002 tarih 
ve 2002/1,8,3 sayılı Raporda, bazı kurum personeli hakkındaki Mülkiye Müfettişleri iddia ve 
isnatlarının yersiz ve mesnetsiz olduğu, kurum personelinin görevlerini Bankalar Kanunu, ilgili 
mevzuat ve Kurul Kararlarına uygun olarak gerçekleştirdikleri, bu nedenle haklarında herhangi bir 
disiplin ve ceza kovuşturmasına neden ve mahal olmadığı sonuç ve kanaatine ulaşıldığı 
belirtilmiştir.  Sözkonusu iddialarla ilgili olarak Kurulumuzca da aynı sonuç ve kanaatlere 
ulaşıldığından ilgili Kurum personeli hakkında yapılacak herhangi bir işlem bulunmamaktadır. 

  

 3- Kurumumuz ve Kurum Başkan Yardımcısı Teoman KERMAN tarafından sözkonusu finans 
kurumu ile ilgili olarak yapılan tüm işlemler Bankalar Kanununa uygun olarak yapılan işlemler 
olup, farklı amaç ve saiklerle hareket edildiği izlenimi uyandıran Rapor, haber, bilgi ve yorumların 
gerçekle hiç bir şekilde ilgisi bulunmamaktadır.  

 

 Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


